
Досие на годишен план

За период 2025 - Верзија 7

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:Министерство за енергетика, рударство и минерални суровини

I.1.2) Адреса: Бул. Илинден бр.2 Скопје - Центар

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје Центар 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Катерина Панова Илиевска , адреса на е-пошта: katerina.ilievska@energy.gov.mk
телефон/факс: 078376537/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Канцелариски мебел 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Во тек. Склучен е
договор на 17.01.2025

Канцелариски материјали 30190000-7Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Во тек. Склучен е
договор на 18.11.2024

Гориво за службени моторни возила 09100000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари
Во тек. Склучен е
договор на 29.11.
2024

Набавка на кујнска опрема 31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на репрезентативен и печатен
материјал

22462000-6

22000000-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на пијалоци

15000000-8

15981000-8

15980000-1

Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на електрична енергија 09310000-5Стоки Отворена
постапка Февруари Групна набавка

Набавка на принтери и апарат за
уништување на хартија (шредер) 30000000-9Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Канцелариски материјали 30190000-7Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f61c7904-5d62-48cb-8968-49c28694646e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1786f4a4-8d88-4ccd-9f90-63fa06955eda/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/830633f1-dd87-4668-9893-1fdd3a341e6c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f0f91c4d-1471-4b37-a217-4023c7ef70db/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/074ed12c-7b14-4da6-82f4-3130c39048f9/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3e6afb82-8dc6-488f-af8f-9ee8f31d206d/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/aa3b0c24-75be-43a5-acc8-145ff85df486/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b9561667-c8a0-4dd5-84f7-65ba11f5706c/14


Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на средства за хигиена 39830000-9Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на видео конференциска
опрема

32000000-3

32232000-8
Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка на заштита на работни
станици од штетни и малициозни
програми (ЕДР) и напредно решение
за веб заштита.

30000000-9

48000000-8
Стоки Отворена

постапка Мај

Набавка на персонални, лап топ
комјутери,монитори и таблети 30000000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка на мултифункциски уреди за
копирање и скенери 30000000-9Стоки Отворена

постапка Мај

Набавка на машини за чистење на
објекти за надворешна и внатрешна
употреба и дополнителни реквизити-
колички за хигиенски средства

39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Набавка на канцелариска опрема-
метални рафтови

39131100-0

39131000-9
Стоки Конкурентен

дијалог Јуни

Набавка на дрон со дополнителна
опрема и софтвер 34711400-8Стоки Отворена

постапка Јули

Систем за напредна заштита 48810000-9Стоки Отворена
постапка Јули

Тригодишна јавна
набавка преку
централно тело
согласно Одлука на
Владата на РСМ бр.
50-5871/7 од
24.07.2025 година

Набавка на ГИС софтвер за обновливи
извори на енергија и минерални
суровини

48000000-8Стоки Отворена
постапка Август

Набавка на канцелариски мебел 39000000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Набавка на опрема за геодетско
снимање 38200000-7Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Набавка на гориво и течност за
третман на издувните гасови АД блу 09000000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Тековно одржување на видео мониторинг (камери
и системи за нивно складирање) 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Во тек.
Склучен
договор на
24.12.2024
година.

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/49d2280a-1c4b-41b5-b95a-2ab39f09471e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d65bfb1a-fdee-4e12-aa14-4b9b95214bd3/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/107ad34d-0909-4172-b0d1-d2bbc52b15d9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4fe40d56-e515-4dbf-bc8a-9aa5340b0ba2/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/441bb312-bf92-41f3-b2fc-6d5da9ac895d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/98e156b2-2365-4821-835e-fb129594a636/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6c2438c8-c03a-4f7e-944f-f0af2c029bfa/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5b95af58-5bf9-4823-9652-8894b1d8fde3/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8a4342cc-ef0c-4c14-af56-5acd5d0f245e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ce8347d9-1c10-4054-93ba-03f9ff53408b/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Проекти за рекултивација на деградирани
напуштени простори

73000000-2

79000000-4
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Во тек.
Склучен
договор на
20.01.2025
година

Подготовка на Извештај за стратегиска оцена на
животната средина за План за енергија и клима на
Република Северна Македонија 2025-2030

79000000-4

73000000-2
Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Во тек .
Склучен
договор на
21.01.2025
година

Ангажирање на агенција за привремени
вработувања 79000000-4Услуги Отворена

постапка Јануари

Во тек.
Склучен
договор на
18.11.2024
година

Услуги за издавање на авио билети и билети во
железничкиот сообраќај

60000000-8

63000000-9
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Преку
СОЗР
согласно
член 61 од
ЗЈН

Услуги за мобилна, фиксна телефонија и интернет 64000000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Преку
СОЗР
согласно
член 61 од
ЗЈН

Печатење и умножување на материјали 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Преку
СОЗР
согласно
член 61 од
ЗЈН

Ревизија на проекти за рекултивација на
деградирани напуштени простори

73000000-2

79000000-4
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Ангажирање на агенција за привремени
вработувања

79000000-4

79600000-0
Услуги Отворена

постапка Февруари

Набавка на угостителски услуги и кетеринг

55300000-3

55520000-1

55000000-0

Услуги Посебни
услуги Февруари

Набавка на осигурување на административен
простор и компјутерска и серверска опрема 66000000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Објавување на огласи во дневни печатени
медиуми 79000000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изработка на Проект за сообраќајно решение за
влез во подземна на гаража 71320000-7Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Систематски прегледи за вработените 85000000-9Услуги Посебни
услуги Март

Услуги за изработка на Проценка на ризик на
работни места

79400000-8

79417000-0
Услуги Набавки од

мала вредност Март

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/83c8e0f5-c91c-414c-8901-8fae35aa1661/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/37941b1b-978e-4894-83c1-fb924a63cd7c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c0b27cca-f6fc-45ff-8c07-a9d843adc107/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7f585507-41dd-4957-bcc0-4b752591bcae/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e26ef4e9-cdf0-45da-a5c0-bc5ca537f856/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Организација,советување и обуки на вработените
во Министерството за енергетика, рударство и
минерални суровини (тим билдинг)

80000000-4

55000000-0

92000000-1

Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка на консултантски услуги за изработка на
подзаконски акти 79000000-4Услуги Отворена

постапка Јуни

Изработка на проектна документација за
реконструкција на деловен објект

71000000-8

IA01-9
Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Набавка на услуги за изработка на студија за
потребите на МЕРМС 79000000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Технички преглед на лифтови 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Јули

Набавка на услуги за организирање на
меѓународна конференција

79000000-4

63000000-9

92000000-1

55000000-0

Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Услуги за вештачење 71319000-7Услуги Набавки од
мала вредност Август

Услуги за стручен превод на законски и
подзаконски акти 79530000-8Услуги Набавки од

мала вредност Август

Набавка на услуги за објавување на Огласи во
печатен медиум на албански јазик 22200000-2Услуги Набавки од

мала вредност Август

Изработка на Проекти за санација и адаптација на
деловен објект 71321000-4Услуги Набавки од

мала вредност Август

Набавка на услуги за Сервисирање на службени
моторни возила со вклучени резервни делови и
набавка на пневматици за службени моторни
возила

34350000-5

50000000-5
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Август Деллива
набавка

Изработка на Физибилити студии за оправданост
на концесиите за експлоатација 71241000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Градежни работи за санација и
адаптација на деловен простор 45000000-7Работи Отворена

постапка Мај

Датум на првична објава на ЕСЈН 30.01.2025

Датум на објава на верзија 07.08.2025 15:01
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